PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 1483/2015/SGP – Manaus, 24 de julho de 2015

Delega competência à Juiza do Trabalho Samira
Márcia Zamagna Akel, Titular da 2ª Vara do
Trabalho de Boa Vista, para dar posse à servidora
Lindice Cristina Prata de Oliveira.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Delegar à Juíza do Trabalho SAMIRA MÁRCIA ZAMAGNA

AKEL, Titular da 2ª Vara do Trabalho de Boa Vista, competência para dar posse à

servidora LINDICE CRISTINA PRATA DE OLIVEIRA, nomeada para exercer o cargo

efetivo de Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe A, Padrão 1, do Quadro de

Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO
A

ss
in

ad
o

po
r:

 C
N

=
M

ar
ia

 d
as

 G
ra

ca
s

A
le

cr
im

 M
ar

in
ho

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
4/

07
/2

01
5

18
:1

1

- 4 -